rumque dictae congregationis electione

seu promotione, practerquam in capitulo

generali a dieta congregatione lieii solito,

traclare, ratiocinari, aul praelaturas et

dignitales praefatas per ambitum assequi,

quaerere vel procurare audeat vel prae-

sumat, sub excommunicalionis latae sen-

tentiae, privationis officiorum seu digni-

latum quae obtineret, et perpcluae inha-

bilitatis ad ea et alia qufficumquo, et aliis

poenis per sacros canones et alias con-

stitutioncs impositis, ipso facto incurren-

dis; a quibus, nonnisi de consensu prioris

generalis el visitalorum dictae congre-

gationis prò tempore existentium, praeter-
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quani in niortis articnlo constitutus, ab-

solvi possit aut valcat.

i^ 3. Non obstantibus conslitulionibus «erogaiio
'

, . . ., ... conliaiiorum.

et ordinationilius apostolicis; ac dictae

congregationis, etiam iuramento, conlir-

matione apostolica vel quavis firmilate

alia roboralis, slatutis et consueludinibus;

piivilcgiis quoque, indultis ol litteris apo-

stolicis eidem congregalioni illiusque su-

perioribus et personis, sub quibuscumquc

tenoribus et forniis, ac cum quibusvis,

etiam derogatoriarum derogatoriis el aliis

clausulis, irritantibusque el aliis deeretis

in contrarium quomodolibet concessis,

innovatis el approbatis
; quibus omnibus,

elianisi de illis corumquc totis tenoribus

specialis, specifica et expressa ac de verbo

ad verbum^ non aulcni per clausulas ge-

nerales idem importantes, mentio seu

quaevis alia expressio babenda, autaliqua

alia exquisita forma ad hoc servanda fo-

ret, tenorcs liuiusmodi, ac si de verbo ad

verbum, nihil penitus omisso, et forma

in illis tradita observata, inserti forent

praesentibus, prò sufTicienter expressis

babentes, illis alias in suo robore per-

mansuris, hac vice dumtaxat, specialiter

et expresse molu pari dcrogamus, el con-

trariisquibuscumque;aut si congregalioni

praedictae vel quibu.svis aliis, communi-

ter vel divisim, ab Apostolica sii Sede in-

dultum ([uod interdici, suspendi vel ex-

communicari non possint per litlerasapo-

slolicas non facientes plenani et expressam

ac de verbo ad verbum de indulto huius-

modi mentionem.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum,

sub annulo Piscaloris, die in martii

MDLXX, pontificatus nostri anno v.

Dat die 3 martii 1570, ponlif. anno v.
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CLVII.

Refonnalio Iniiìis Ordinis Cislcrciensis,

Imn qiioad statu)n moììachoni.m. et di-